Tempus Open - Sara Andersson

Sara Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Brostsim (25) Personbasta: 00:26.20 AQUA-poang: Datum: 2007-09-29 Tavling:
Stjarnskottstavling 1

Tid

00:26.20

00:27.60

00:29.32

00:32.78

00:33.95

00:35.91

00:42.64

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-09-29
2007-11-18
2007-02-25
2005-01-09
2005-04-03
2003-10-18

2003-04-26

Tavling

Stjarnskottstavling 1
Stjarnjakten

Stjarnjakten

Distansjakten o Morgondagare
Morgondagar Distansjakt
10-Manna Lagkapp & Sprintersim

VARSIMIADEN DISTRIKT


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=263050
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263050&amp;event=5&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263050&amp;event=5&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263050&amp;event=5&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263050&amp;event=5&amp;Result_sort=result_date

